UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
MESTRADO EM LINGUAGEM, IDENTIDADE E SUBJETIVIDADE

EDITAL nº 06/2012

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS A ALUNO ESPECIAL

EM DISCIPLINAS ISOLADAS DO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 DE

2012 DO MESTRADO EM LINGUAGEM, IDENTIDADE E
SUBJETIVIDADE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e
Subjetividade, da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e,
em atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado das inscrições às vagas de
alunos especiais das disciplinas do Mestrado em Linguagem, Identidade e
Subjetividade do primeiro semestre de 2012:

CANDIDATOS SELECIONADOS

Candidato Disciplina escolhida
Carolyne Mensen Estudo da Escrita

Linite Adma de Oliveira Estudo da Escrita
Vera Lucia Cazatti Estudo da Escrita

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 05 de março de 2012.

Prof.ª Dr.ª Letícia Fraga

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Linguagem, Identidade e

Subjetividade/UEPG